
UCHWAŁA NR 39/126/2018 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2017.2077 j.t. ze zmianami), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           203.000 zł 

z tego: 

1. dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6430 o kwotę           200.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Zakup specjalistycznego ultrasonografu 

do wykonywania badań diagnostycznych z przeznaczeniem do Pracowni Diagnostyki Obrazowej 

znajdującej się w strukturach Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie w ramach zadania Podniesienie 

jakości i dostępu doświadczonych usług medycznych w SPZ ZOZ w Nowej Dębie” 

  

 2. dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 2130 o kwotę               3.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           203.000 zł 

z tego: 

1. dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę           200.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Zakup specjalistycznego ultrasonografu 

do wykonywania badań diagnostycznych z przeznaczeniem do Pracowni Diagnostyki Obrazowej 

znajdującej się w strukturach szpitala Powiatowego w Nowej Dębie w ramach zadania Podniesienie 

jakości i dostępu doświadczonych usług medycznych w SPZ ZOZ w Nowej Dębie” 

 

2. dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 4210 o kwotę               3.000 zł 

       

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


